ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об избрании Комитета Государственного Совета Республики

Татарстан по экологии, природопользованию, агропромыш

ленной и продовольственной политике

В соответствии с пунктом 12 статьи 75 Конституции Республики Татар
стан Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать Комитет Государственного Совета Республики Татарстан
no экологии, природопользованию, агропромышленной и продовольственной
политике в составе следующих 15 депутатов Государственного Совета Рес
публики Татарстан:

Атласов Николай Михайлович
Багаутдинов Фаниль Фиргатович
Бикмурзин Азат Шаукатович

Галиев Марат Ибрагимович
Ганиев Ильшат Газимович
Зиганшин Азат Ильдусович

Каримов Габделхай Юсупович
Мингалимов Марсель Завидович
Нефёдов Николай Валерьевич
Салихов Ирек Фаритович
Сулейманов Раис Ахтямович
Хадеев Тахир Галимзянович

Халимов Рустам Хамисович
Хамаев Азат Киямович
Ягудин Шамил Габдулхаевич.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

г. Казань,
20 сентября 2019 года

№ 17-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин